CNPJ: 11.462.454/0001-09

Rua Gumercindo Cavalcanti, 420 - São Cristovão - Arcoverde - PE - CEP 56.512-902

Fone: 87.3821.0644 - E-mail: direcaocesa@hotmail.com

 EDITAL Nº 03/2023

MATRÍCULAS – 2º SEMESTRE DE 2023

A Direção Pedagógica do Centro de Ensino Superior de Arcoverde – CESA, no

uso de suas atribuições legais, torna público aos acadêmicos ingressante,

veteranos e demais interessados, a prorrogação do processo seletivo de

matrículas 2023.2 e estabelece que:

Ficam prorrogadas as matrículas de 07/08/2023 a 18/08/2023;

Ficam mantidas todas as demais determinações do Edital 02/2023.

Arcoverde, 07 de agosto de 2023.